
2015年 5月吉日 

 
 
 

 
  
 

 

 

 

三進金属工業株式会社  

  代表取締役 新井 宏昌 
 

拝 啓 

青葉の候､貴社におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き
立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社は東京流通センターにて 6月 10日から 2日間開催されます「アジア・シ
ームレス物流フォーラム２０１５」に出展する運びと相成りました。 

当ブースでは物流倉庫の業務を効率化する「スマートタナコン」をはじめ「エア･エコ･シス
テムⅢ」「DPS デジタル表示器」をご紹介致します。また､次世代型農業として注目される水耕
栽培を手軽に行えるコンパクト栽培ラック「ネオプランタミニ」を展示致します。 

お誘い合わせのうえ是非ともご来場賜りますよう、心よりお待ちしております。 
 
敬具 

 
【展示イメージ】 
 物流業務の合理化と省エネを実現する ITソリューションズと次世代型農業モデルの展示 
 
   

 

※展示内容に関しましては予告なく変更する場合がありますのでご了承お願い致します。 

アジア・シームレス物流フォーラム２０１５ 

弊社出展ブースへのご招待 
 日 時：2015年6月10日（水）～6月11日（木）10：00～18：00（最終日は17：00終了） 

お客様各位 

会 場：東京流通センター(TRC)第2展示場Eホール (1階)   ブース番号：B-10 
出展企業：三進金属工業株式会社   

ネオプランタミニ 
スマートタナコン 

デジタル表示器 

エア･エコ･システムⅢ 
(冷凍機専用アイドリングストップシステム) 

 
(コンパクト栽培ラック) 


